令和７年９月吉日
公益社団法人 府中法人会
     会 員 各 位

公益社団法人 府中法人会
会長 松坂伊佐夫

「広島国税局長講演会」開催のご案内

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。
 法人会の運営につきましては、平素から格別のご協力を頂き、厚くお礼を申し上げます。
 さて、県東部近隣４法人会（尾道・三原・福山・府中）の共催により、下記のとおり広

島国税局長講演会を開催します。ご多用のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。
 なお、講演会終了後、引続き懇親会を予定しておりますので、併せてご出席くださるよ

うお願い申し上げます。
 お手数ですが、ご出欠の有無をＦＡＸにて １０月６日（月）までに、府中法人会事務

局ＦＡＸ（0847-45-0701）にご連絡ください。                敬 具
記

日  時： 令和７年１０月２１日（火）
      講演会・・・１６：００～１７：２０
      懇親会・・・１７：３０～１９：００
場  所： 福山ニューキャッスルホテル ３F
      （福山市三之丸町 3‐16 TEL084－922－2140）

講  師： 広島国税局長  辻
つじ

  貴
たか

博
ひろ

 氏

演  題： 「    」未定
懇親会費： ６,０００円 （当日受付にて申し受けます）
＊講演会のみ聴講の場合、参加費は不要です。
＊懇親会の当日欠席の場合は、キャンセル料を頂きますのでご了承下さい。

 (返信)       出 欠 回 答   （いずれかに○印をつけてください。）

（公社）府中法人会    広島国税局長講演会 令和７年１０月２１日（火）

FAX０８４７－４５－０７０１

講演会 出 席 欠 席

懇親会 参 加 不参加

法人名               氏 名